
IV. 

 

 
Kupní smlouva 

uzavřené podle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

mezi 

Kupující: Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové 
17. listopadu 1212/2, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 62690400 

Zastupující: Mojžíš Libor, PaedDr., ředitel školy 

(dále jen kupující) 

a 

Prodávající: DLNK s.r.o. 
Se síd/em T. G. Masary ka 1427, 549 Ol Nové Město nad Metují 

IČ: 26012162 

Zastupující: Bc. David Línek-jednatel 

(dále jen prodávající) 

Osoby oprávněné jednat za prodávajícího: 

k podpisu smlouvy: Bc. David Línek 

k jednání ve věcech smluvních: Bc. David Línek 

Kontaktní osoba ve věci zakázky 

xxx, tel.: xxx xxx xxx, email: xxx 

I. 

Výchozí údaje o předmětu koupě 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje k dodávce hw v rámci dodání 15ks tabletů včetně pouzdra, 

nabíjecí vozík a to v rozsahu jím předané cenové nabídky nebo její dílčí části specifikované kupujícím, 

zpracované v souladu se zadávací dokumentací kupujícího (dále jen předmět koupě). Prodávající je 

výlučným vlastníkem předmětu koupě a má právo s ním volně disponovat. Na předmětu koupě  

nevážnou žádná práva třetích osob. Jednotlivé položky předmětu koupě jsou přesně specifikovány 

v příloze č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 24.11.2022 a jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

II. 

Předmět koupě 
1. Předmětem koupě dle této smlouvy je hw, uvedený v čl. L, k jehož dodání se za podmínek stanovených 

touto smlouvou prodávající zavazuje. 

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. V případě 

záměru prodávajícího přenést dodání požadovaného hw a sw nebo jeho částí na jiný subjekt, musí o této 

skutečnosti písemně předem a prokazatelně informovat kupujícího. 

3. Kupující se zavazuje, že předmět koupe bez vad převezme. 

4. Při dodání předmětu koupě je prodávající povinen dodat všechny doklady o dodaných komponentách, 

návody k použití, záruční listy, certifikáty apod, a to v českém nebo anglickém jazyce. 

III. 

Čas plnění 
1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v tomto termínu: 

-do dne 30.11.2022  

mailto:polomsky@dlnk.cz


 

Cena předmětu koupě 
Cena předmětu koupě je stanovena součtem jednotlivých položek poptávaných kupujícím: 

Cena za předmět koupě bez DPH 165.500,- Kč 

DPH dle platných právních předpisů 34.755,- Kč 

Cena za předmět koupě vc. DPH 200.255,- Kč 

Nabídková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Nabídková cena je platná minimálně 

30 kalendářních dnů ode dne doručení cenové nabídky. 

V. 

Platební podmínky 
1. Prodávající je oprávněn fakturovat po řádném předání předmětu koupě. Toto doloží kupujícímu řádně  

potvrzeným dodacím listem přiloženým k faktuře. Splatnost daňového dokladu bude 14 kalendářních 

dní od data doručení kupujícímu. 

2. Kupující nebude poskytovat zálohy. 

VI. 

Záruční doba - odpovědnost za vady 
1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán podle podmínek této smlouvy a v souladu 

s obecně závaznými předpisy, technickými normami, že v záruční době bude bez vad a bude mít 

vlastnosti v této smlouvě a jejích přílohách dohodnuté. Dodavatel se zavazuje poskytnout na předmět 

dodávky záruku v délce trvání 24 měsíců jejichž běh počíná následující den po předání o převzetí 

předmětu dohody kupujícím. 

VII. 

Podmínky dodání předmětu koupě 
1. Prodávající je povinen při dodávce předmětu koupě postupovat tak, aby kupujícímu nezpůsobil škodu. 

2. Při dodání bude proveden zápis na dodacím listě o převzetí předmětu koupě. 

3. Prodávající dodá společně s předmětem koupě veškeré doklady, návody k použití, záruční listy, 

certifikáty apod., a to v českém jazyce. 

VIII. 

Smluvní pokuty 
1. Pokud prodávající dodá předmět koupě uvedený v čl. II. po termínu uvedeném v čl. III., je povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši prokazatelné škody, která mu prodlením dodávky vznikla. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny předmětu koupě v termínech a výši dle čl. V je povinen 

zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády platném pro období 

případného prodlení kupujícího z dlužné částky za každý den prodlení. 

IX. 

Ostatní ustanovení 
1. Prodávající se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny smluvním 

partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužije tyto informace ani pro jiné 

účely, než pro plnění podmínek této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje, že bude chránit a nebude poškozovat jméno kupujícího svými činy v celém 

rozsahu odpovědnosti. 

3. Prodávající poskytne všem oprávněným kontrolním subjektům dotačního programu nezbytné 

informace a doklady týkající se předmětu koupě po dobu 10 let od předání předmětu koupě. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy v případě, že prodávající nedodržuje sjednané 

termíny a je ve zpoždění se smluveným termínem více jak 1 den. 

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neplní finanční závazky a je ve 

zpoždění s platbou více jak 14 dní.  



 

5. Prodávající je povinen provést předmět smlouvy podle pokynů a technické dokumentace 

objednatele a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat do místa plnění. Dodavatel je zavázán 

povinností umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 

dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty). Dodavatel je dále povinen uchovávat do roku 2025 veškeré 

doklady související s plněním této zakázky 

X. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka 

se samostatným vyčíslením každé poptávané položky. 

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen 

budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. K. platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, že jejímu obsahu porozuměli a že 

smlouva vyjadřuje jejich pravou skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 

V Hradci Králové dne 14.11.2022 V Novém Městě nad Metují dne  11.11.2022 

 

PaedDr. Libor Mojžíš                 Bc. David Línek 

Ředitel školy        Jednatel společnosti DLNK s.r.o. 

 

 

 

 

Přílohy: Cenová nabídka prodávajícího ze dne 1.11.2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Položka 

EZZZD 
Hewlett Packard 
Enterprise 

Nabídka IT techniky '^Pořízení tabletu a nabíjecí stanice pro žák£ 

iPad 10.2 64GB WiFi Vesmírně Šedý 2021 

Software: Operační systém Apple iOS 

Výška: 174,1 mm (17,41 cm) 

Šířka: 250,6 mm (25,06 cm) 

Hloubka: 7,5 mm (0,75 cm) 

Hmotnost: 490 g (0,49 kg) 

Barva: Šedá 

Výdrž a výkon: Model procesoru Apple AI3 Bionic 

Úhlopříčka displeje: 10,2" (25,91 cm) 

Rozlišení v pixelech: QHD 2160 * 1620 

Technologie displeje: Retina 

Jemnost displeje: 264 PPI' 

Kapacita úložiště: 64 GB 

Rozlišení fotoaparátu: 8 Mpx 

Rozlišení selfie fotoaparátu: 12 Mpx 

Světelnost zadního fotoaparátu: f/2,4 

Světelnost předního fotoaparátu: f/2,4 

Maximální rozlišení videa: 1920 x 1080 (Full HD) 

Podporovaná rozlišení videa: 1080p 30fps, 720p 120fps 

Funkce fotoaparátu: Přisvětlovací dioda 

Bezdrátové technologie: WiFi, Bluetooth 

Rozhraní tabletu: Lightning, Výstup pro sluchátka 

Senzory: Pohybový senzor, Gyroskop 

Obsah balení Nabíječka (adaptér s kabelem) 

Kompletní specifikace: https://support.apple.com/kb/SP849?locale=cs_CZ 

Včetně pouzdra 

Digitus nabíjecí vozík pro 30ks notebooků a tabletu, vhodný až pro 14" zařízení vč. USB 

30 stanic (3x10) 40 x 300 mm pro zařízení (vhodné až pro 14" zařízení) 

30 x připojení USB 

3 x zásuvka na zadní straně (10 x bezpečnostní zdířky včetně spínače) 

Průchodka kabelem a nadměrné ukládání kabelů na každé úrovni 

Kompaktní pouzdro,, mobilní díky nainstalovaným kolečkám 

Technické údaje 

Dvojité skládací přední a zadní dveře 

Tlakový uzávěr s otočnou rukojetí páky na předních a zadních dveřích, uzamykatelný 

Úhel otevření dveří 180 ° 

Dvoubodové zamykání (tyčový zámek) 

Včetně 4 válce (2 uzamykatelné) 

Včetně úchytů pro lepší mobilitu (přiloženo) 

Rozměry výrobku (V x Š x H) v mm: 1100 x 700 x 600 mm 

Bezpečnostní zásuvka (AC) se spínačem na boku 

Připojení C20 na boku 

Včetně RCD 30 mA (zařízení se zbytkovým proudem) 

Obsah balení 

Mobilní nabíjecí skříňka 

2 x držadlo (pro instalaci venku) včetně montážního materiálu 

Napájecí kabel 

cena celkem bez DPH 

cena celkem včetně DPH 

Dne 1. listopadu 2022 v Novém Městě nad Metují 

200 255, Kč 

Cena za ks 

vč. DPH 

Celkem 

bez DPH 

_ „ . Cena za ks 
Počet , r,nil 

bez DPH 

165 500 Kč 

DLNK s.r.o. 

TGM. 1427 

549 01 Nové Město n. Metují 

IČ: 26012162 / DIČ: CZ26012162 

Nabídka_DLNK 

11.11.2022 

1 

https://support.apple.com/kb/SP849?locale=cs_CZ

